CÔNG TY

  Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam

Địa chỉ:

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                                                  -------------------------------------

C/v: ……………..

      …….., ngày    tháng    năm
V/v: Đề nghị đóng mã số thuế

Kính gửi: ………………………………………..….
1. Tên công ty: CÔNG TY …

2. Loại hình doanh nghiệp: …

3. Giấy chứng nhận đầu tư số: …. cấp ngày … tháng … năm …

4. Địa chỉ trụ sở chính: ….

5. Điện thoại: …. – Fax: …

6. Đại diện theo pháp luật: …. Chức vụ: …

 Do…., vì vậy …. quyết định giải thể Công ty tại Việt Nam vào ngày … tháng …năm … theo quy định của pháp luật Việt Nam.

Hiện tại, Công ty chúng tôi đang thực hiện thủ tục giải thể theo quy định của pháp luật (các thủ tục thanh lý hợp đồng và thanh toán các khoản nợ, chấm dứt hợp đồng lao động giữa Công ty và nhân viên,…), vì vậy Công ty kính báo và đề nghị quý cơ quan giúp đỡ Công ty về việc đóng mã số thuế để hoàn tất thủ tục giải thể.

Xin trân trọng cám ơn và kính chào!

…, ngày  tháng  năm

ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

Nơi nhận:

- Cục thuế …

- Chi cục thuế ……….

- Sở kế hoạch và đầu tư ………..

- Lưu VP